СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.04.2023

	№
	09

	с. Слудка

Об участии муниципального образования Слудское сельское
поселение в Проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2024 году

       В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», Слудская сельская Дума Вятскополянского района Кировской области РЕШИЛА:

      Муниципальному образованию  Слудское сельское поселение принять участие в реализации инвестиционной программы  (проекта) по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году.

Председатель сельской Думы

      О.С. Крайнова
Глава Слудского

сельского поселения

                С.Г. Ржанникова